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2086347 26  SSP/BA2405896-3 12394107261 Isenção DeferidaADA SOUZA SANTOS

Resp.Cad Unico: SIMONE JESUS DE SOUZA

23290267 49  SSP/BA2435056-7 16266636590 Isenção DeferidaADRIANO CORREIA DA SILVA

Resp.Cad Unico: Carla correia da Silva

22956008 39  SSP/BA2489278-5 12940151085 Isenção DeferidaALEXANDRE DA ROCHA SILVA

Resp.Cad Unico: ALESSANDRA DA ROCHA BONFIM

22590150 18  SSP/BA2445896-1 12781903053 Isenção DeferidaALEXANDRE VIANA DOS SANTOS

Resp.Cad Unico: Italo nei correia dos Santos

2152441257     SSP/BA2360364-0 Isenção Indeferida - Não informou o número do 

CadUnico.

ANA BEATRIZ REIS AQUINO

Resp.Cad Unico: ALESSANDRA BARBOSA REIS 

DOS SANTOS

20825186 39  SSP/BA2354709-0 Isenção Indeferida - Não informou o número do 

CadUnico.

ANANDA CARVALHO FRANCA ARAUJO

Resp.Cad Unico: ELISEU DOS SANTOS ARAUJO

2153267331 31  SSP/BA2418314-8 16518354101 Isenção DeferidaANANDA MEL BRITO OLIVEIRA DA SILVA

Resp.Cad Unico: MAILIN BRITO DE OLIVEIRA

22917516 38  SSP/BA2478020-0 21354170751 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

ANDRESSA CARNEIRO GODINHO DA SILVA

Resp.Cad Unico: Eliel Anderson Ramos da Silva

22.934.392 91  SSP/BA2406130-1 12580192761 Isenção DeferidaANTONIO EGMONT CONCEICAO GUIMARAES

Resp.Cad Unico: Antônia Meyre da Rocha Silva

21505663 97  SSP/BA2435884-3 12518193431 Isenção DeferidaAYANDRA EMILLY GOMES LISBOA DOS SANTOS

Resp.Cad Unico: Alexsandra Gomes Lisboa dos 

Santos

22278948 49  SSP/BA2483874-8 20020698075 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

BIANCA DE JESUS SOUZA SILVA

Resp.Cad Unico: Marli de Jesus Souza Silva

21955486 22  SSP/BA2365390-6 23861367765 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

BRUNO SANTOS DE SOUZA

Resp.Cad Unico: Jaqueline Alves Anunciação

2309157791     SSP/BA2366082-1 22014089573 Isenção DeferidaCARLOS EDUARDO DOS SANTOS LIMA

Resp.Cad Unico: Fabiana Santos dos Santos

23786915 21  SSP/BA2447644-7 23630473942 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

DOUGLAS EMANUEL CHINELLES MATOS SILVA

Resp.Cad Unico: TATIANE CHINELLES BARRETO

24172847 90  SSP/BA2446141-5 12904294068 Isenção DeferidaELISAMA VITORIA ROSARIO COSTA BISPO

Resp.Cad Unico: thiago santos bispo

22460736 77  SSP/BA2438230-2 23659283475 Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

ELLEN NASCIMENTO LIMA

Resp.Cad Unico: ALLISSON LIMA SANTOS

24117153 90  SSP/BA2336729-6 23658247815 Isenção DeferidaEMILLY ALVES LEITE DE CARVALHO

Resp.Cad Unico: JANCE EDJEIME ALVES SILVA
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22894303 58  SSP/BA2339654-7 20026748961 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

EMILLY MARIA GOMES NAZARIO

Resp.Cad Unico: DAIANA GOMES NAZARIO

23149914 00  SSP/BA2364763-9 12022272651 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro Único.

ENZO HENRIQUE GUIMARAES CERQUEIRA DE 

ANDRADE

Resp.Cad Unico: Lenuce do Desterro Cerqueira

20546053 44  SSP/BA2361857-4 12657584065 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro Único.

FELICIA MACEDO DE SANTANA

Resp.Cad Unico: Flávia Macedo dos Santos

22033812 48  SSP/BA2385955-5 21320100955 Isenção DeferidaFILIPE DA SILVA MUNIZ

Resp.Cad Unico: Neide Queiroz da Silva

21192737 66  SSP/BA2361360-2 12617275061 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL ALVES DE SANTANA

Resp.Cad Unico: LEA SOUZA ALVES

21752589 04  SSP/BA2354580-1 13520223278 Isenção DeferidaGABRIEL MELO DA PAIXAO

Resp.Cad Unico: Suzane Melo Mendes dos Santos

21524118 54  SSP/BA2444318-2 15707466278 Isenção DeferidaGABRIELLE ARAUJO DA SILVA

Resp.Cad Unico: Graciele Lima de araujo santos

21203740 40  SSP/BA2355392-8 Isenção Indeferida - Não informou o número do 

CadUnico.

GEOVANNA KYARA SUZART SOUZA

Resp.Cad Unico: Uinara dos Santos Suzart

21190124 58  SSP/BA2457599-2 20300413917 Isenção DeferidaGUILHERME SANTOS DE JESUS

Resp.Cad Unico: Lívia Bispo dos Santos

23478544 61  SSP/BA2483586-2 12692471077 Isenção DeferidaHANNA LUCIA ALMEIDA DE SOUZA

Resp.Cad Unico: ANDREZA ALMEIDA QUEIROZ

21419187 74  SSP/BA2379710-0 12663797067 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro Único.

HEITOR LUSTOSA PEREIRA DA SILVA BRITO

Resp.Cad Unico: CARINA LUSTOSA PEREIRA DA 

SILVA

22415280 72  SSP/BA2487289-0 19012491773 Isenção DeferidaICARO MOREIRA SILVA

Resp.Cad Unico: Selma Moreira Silva

1678092967 67  SSP/BA2433146-5 20308944490 Isenção DeferidaISABELLA DA PAIXAO DE ALCANTARA

Resp.Cad Unico: Ivonilde santana da Paixão

22.370.483 04  SSP/BA2358497-1 16430984436 Isenção DeferidaJOAO VITOR ARAUJO DA SILVA

Resp.Cad Unico: LETICIA DE SOUZA ARAUJO

2309512524 24  SSP/BA2453954-6 12822892077 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

JONATAS PITANGA SENA

Resp.Cad Unico: Denise Soares Pitanga Santana

21356464 58  SSP/BA2401754-0 22817802151 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

LANA ARELI CRUZ DOS SANTOS

Resp.Cad Unico: Danielle Cruz dos Santos

22699657 36  SSP/BA2449178-0 20022373599 Isenção DeferidaLEANDRA VITORIA CAMPOS SANTOS

Resp.Cad Unico: Taiana da Cunha Santos Campos

20975138 08  SSP/BA2382508-1 16607442820 Isenção DeferidaLIS OLIVEIRA SILVA

Resp.Cad Unico: Taís Oliveira Santos

2181257809 09  SSP/BA2460964-1 12896982061 Isenção DeferidaLOHAYNNE DE JESUS MIRANDA

Resp.Cad Unico: FABIO SOUZA DE MIRANDA
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20884970 05  SSP/BA2472172-7 23681009828 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

LUAN ANDRADE DOS SANTOS

Resp.Cad Unico: Lindinalva Silva Andrade

21221048 30  SSP/BA2480337-5 16549919658 Isenção DeferidaLUCAS OLIVEIRA COELHO DOS SANTOS

Resp.Cad Unico: Priscila Francis Oliveira de Jesus

59221688 3  SSP/BA2432634-8 13585408272 Isenção DeferidaMARCEL CALUX DRUMMOND

Resp.Cad Unico: amanda calux da silva

20880053 07  SSP/BA2332242-0 20025897270 Isenção DeferidaMARIA CLARA BRITTO COSTA

Resp.Cad Unico: ALINE BRITTO SANTOS

22532514 45  SSP/BA2355651-0 12602503063 Isenção DeferidaMARIA CLARA SANTOS DA CONCEICAO

Resp.Cad Unico: SIMONE SANTOS DE JESUS

20471217 36  SSP/BA2401234-3 20025304091 Isenção DeferidaMARIA EDUARDA PINHO MAZZEI DE SOUSA

Resp.Cad Unico: IVONE PINHO PACHECO

16834326 65  SSP/BA2425135-6 12803807043 Isenção DeferidaMARIA HELENA DOS SANTOS MAIA GOMES

Resp.Cad Unico: Liliane dos Santos Maia

2107496609 09  SSP/BA2488138-4 Isenção Indeferida - Não informou o número do 

CadUnico.

MARIANE DA CONCEICAO OLIVEIRA

Resp.Cad Unico: Marcio Pinto Oliveira

22218515 52  SSP/BA2406974-4 16364310630 Isenção DeferidaMAURICIO MACEDO DE SALES JUNIOR

Resp.Cad Unico: Mauricio Macedo de Sales

22374284 84  SSP/SP2417498-0 20303897796 Isenção DeferidaMELANIE DIOGO DE SOUZA BARBOSA

Resp.Cad Unico: Mônica Diogo Souza

1683727380     SSP/BA2456994-1 16525864209 Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA BARRETO DAUMERIE SANTOS

Resp.Cad Unico: NEILMA BARRETO DOS SANTOS

2395252727 27  SSP/BA2420383-1 20300757713 Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

PEDRO GUILHERME SOARES SANTOS

Resp.Cad Unico: Amanda soares dos santos silva

20839484 24  SSP/BA2362689-5 12709510075 Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual 

pertence o candidato não é atualizado há, pelo 

menos, 48 meses.

PEDRO HENRIQUE SCHLANG XAVIER

Resp.Cad Unico: ANA CLAUDIA AZEVEDO 

SCHLANG ALVES

21.346.474 85  SSP/BA2370887-5 12760758046 Isenção DeferidaRADARANE SANTOS VIANA

Resp.Cad Unico: Vanessa Oliveira dos santos

22.628.190 68  SSP/BA2373566-0 Isenção Indeferida - Não informou o número do 

CadUnico.

RAFAEL CERQUEIRA DOS SANTOS FILHO

Resp.Cad Unico: PRISCILA SANTANA DA SILVA

23182677 07  SSP/BA2403744-3 20031930357 Isenção DeferidaRONALDO RUAN SILVA SOUZA

Resp.Cad Unico: ALINE SILVA SANTOS

56909719 8  SSP/SP2412170-3 16532600505 Isenção DeferidaSARAH YASMIN PITANGA FERREIRA

Resp.Cad Unico: OLIVIA SOARES PITANGA 

MONTEIRO
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